[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 013/2011,  PROCESSO Nº  008216/2011.
 OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de hortifrutigranjeiros, para consumo de diversas secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
	Empresa Licitante: Importação e Exportação Hortisul Ltda – CNPJ: 05.780.772/0001-07

	Item
	Valor (R$)
	Item
	Valor (R$)
	Item
	Valor (R$)

	6
	1,35
	36
	2,00
	43
	2,00

	11
	1,25
	42
	2,80

	Empresa Licitante: José Adroaldo Koch – CNPJ: 90.332.073/0001-73

	Item
	Valor (R$)
	Item
	Valor (R$)
	Item
	Valor (R$)

	1
	1,96
	19
	1,14
	35
	2,26

	2
	1,86
	20
	0,66
	37
	0,66

	3
	0,96
	21
	0,96
	38
	9,46

	4
	1,76
	22
	1,36
	39
	1,86

	5
	1,76
	23
	1,96
	40
	38,85

	7
	0,86
	24
	1,94
	41
	1,86

	8
	0,64
	25
	0,96
	44
	2,36

	9
	5,86
	26
	0,66
	45
	1,36

	10
	3,96
	27
	1,96
	46
	2,16

	12
	1,16
	28
	3,56
	47
	1,16

	13
	0,76
	29
	0,76
	48
	0,66

	14
	0,86
	30
	2,46
	49
	1,66

	15
	2,66
	31
	1,86
	50
	3,46

	16
	1,65
	32
	1,86
	51
	3,86

	17
	2,26
	33
	1,66

	18
	2,46
	34
	0,66

Sant´Ana do Livramento, 10 de outubro de 2010.
	Guilherme Ilha Kasprus
	Sandra Moura Braz
	Mara Regina F. Mendes

	Membro
	Membro
	Membro